Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete da Prefeita

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 16 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO Nº 0123

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DA PREFEITA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

O MUNICÍPIO DE PITIMBU, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, TORNA PÚBLICO, QUE

O EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2021, QUE TEM POR

OBJETIVO: CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS CULTURAIS E
ARTÍSTICAS  PARA PREMIAÇÃO DE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS.

PRÊMIO “IRENE DE AMOR”  CUJO O PRAZO DAS INSCRIÇÕES QUE

ERA DAS 08:00HS DO DIA 05/11/2021 ATÉ 14:00HS DO DIA
14/11/2021, FICA PRORROGADO ATÉ AS 14:00HS DO DIA

22/11/2021, CONFORME O CRONOGRAMA MENCIONADO NO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 ABAIXO DESCRITO:.

CRONOGRAMA PREVISTO DATAS

LANÇAMENTO DO EDITAL  03  NOVEMBRO DE 2021

RECEBIMENTO ONLINE DAS
PROPOSTAS (INSCRIÇÕES)

PRORROGAÇÃO

16-22 DE NOVEMBRO DE 2021

ANÁLISE DOCUMENTAL DE
ADMISSIBILIDADE DE

CARÁTER ELIMINATÓRIO

24 DE NOVEMBRO DE 2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

DA ANÁLISE DE
HABILITAÇÃO

25 DE NOVEMBRO DE 2021

RECURSOS AO RESULTADO

DA ANÁLISE DE
HABILITAÇÃO

26 DE NOV. A 02 DE DEZ. DE 2021

JULGAMENTO DOS RECURSOS 03 DE DEZEMBRO  DE 2021

RESULTADO DO

JULGAMENTO DOS RECURSOS
06 DE DEZEMBRO  DE 2021

AVALIAÇÃO ARTÍSTICO-
CULTURAL DAS PROPOSTAS

07 E 09 DE DEZEMBRO  DE 2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL
10  DE DEZEMBRO  DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DAS

PROPOSTAS PREMIADAS
13 DE DEZEMBRO DE 2021

EMISSÃO DE CONTRATOS E
ASSINATURA

14-15 DE  DEZEMBRO DE 2021

PAGAMENTOS  16-19 DE DEZEMBRO DE 2021

 MOTIVO: NÃO COMPARECIMENTO DE INTERESSADOS PARA TODAS
AS CATEGORIAS OFERTADAS, COM VISTA A MELHOR ATENDER AO

INTERESSE PÚBLICO.  MAIORES INFORMAÇÕES ESTÃO DISPONÍVEIS

NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU NO ENDEREÇO
ELETRÔNICO HTTPS://WWW.PITIMBU.PB.GOV.BR/.OU NA

COORDENACAOCULTURAL.PITIMBU@GMAIL.COM

PITIMBU-PB, 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

MICHELLE BATISTA BARBOSA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

------------- FIM DA EDIÇÃO -------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)